
Stereotyp

Viktor Sheen

Zhasínaj venku světla, já jdu spát
Uvidím pád světla milionkrát, nebudu lhát
Vidím jen lidi na ulici a chce se mi smát
Nedokážu pochopit řád, jen chápu, ráno mám vstát

Nakonec dál jen vstávám, nechci lhát, jen mávat
Letět dál, jak pták, a proto - chci vidět pláž jak kráva
A proto makám a nikdo mi nebude brát právo dávat, bitch

A střídám flows jak hoes, stačí mi kousek plout
A vidím je týct jak proud, a vím, že - hraje hodnou tak dlouho
Potom jen kouř a klouby ve zdi a pak ráno soud

Stereotyp jak kráva, oni mě souděj
A nikdo z nich už nejde s náma, ne
Já budu ráno vstávat, jedu do práce
Než všichni tu shoří jak láva, peace

A každej den, než slunce vyjde
Vím, že na mě čeká furt ten samej příběh
Stereotyp je svině, posílám jí výsměch
Nebudu tu pak, tak ať to čubka ví dnes

A každej den, než slunce vyjde
Vím, že na mě čeká furt ten samej příběh
Stereotyp je svině, posílám jí výsměch
Nebudu tu pak, tak ať to čubka ví dnes

Každej den musím zas stejně vstávat
No pořád to je zázrak, že jsem se dožil rána
Ráno mě budí máma, tak se zas vaří káva
Abych přežil ten náraz světa, co mě nemá rád a

Zkus si vzít na záda můj život
A pak dávat rady, těžký jak kráva, co?
Po bytě zasmrdí tráva, nesmím na nájem strádat
Nezklamat mámu, základ

V MHD jenom pár krav řeší párka z pátka
Co ji šoustal, pak mával, ha-ha
Směju se hlouposti stáda
Nevědomost je krásná, moderní jako psát bars

Proto lítám v otázkách, každej den jako páska
Točí se, nejde dát stop, nevidím ani náznak
Ráno do školy vstávat, potom cvičit, nahrávat
Nadávat a pak zas spát

A každej den, než slunce vyjde
Vím, že na mě čeká furt ten samej příběh
Stereotyp je svině, posílám jí výsměch
Nebudu tu pak, tak ať to čubka ví dnes

A každej den, než slunce vyjde
Vím, že na mě čeká furt ten samej příběh
Stereotyp je svině, posílám jí výsměch
Nebudu tu pak, tak ať to čubka ví dnesTištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

